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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22409009J

2. Data e Regjistrimit 09/12/2022
3. Emri i Subjektit ITA LAB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/11/202231/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bulevardi Bajram Curri, Ndertesa nr.112, 
Hyrja nr.7, Apartamenti nr.4, Tirane (1022). 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Përpunimi dhe regjistrimi i të dhënave kontabël, pagave dhe 

kontributeve në emër të palëve të treta dhe aktiviteteve të 
lidhura dhe/ose plotësuese konsulencë administrative-
menaxhimi, konsulencë për financat e korporatave, 
menaxhim personeli, organizim biznesi; Ofrimi i shërbimeve 
për bizneset dhe për nxitjen e veprimtarive industriale, 
artizanale, bujqësore, tregtare dhe të ofrimit të shërbimeve 
asistencë fiskale, financiare, tregtare, të sigurimeve 
shoqërore nxitja e nismave dhe aktiviteteve studimore dhe 
kërkimore në fushën ekonomike, ligjore, fiskale, të punës 
dhe të sigurimeve shoqërore;Dheninen e asistences me rastin 
e konvegnive, kongreseve, seminareve dhe aktivitetet të 
ngjashme , per vete ose në emër të palëve të treta, i 
mandateve dhe përfaqësimeve të artikujve, shërbimeve dhe 
produkteve në sektorët e shëndetësisë, mobiljeve dhe 
ushqimitVeprimtarinë e tregtimit, për llogari të vet ose për 
llogari të të tretëve, të produkteve në sektorin e shëndetësisë, 
mobiljeve dhe ushqimit
GERMANO FARINA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/11/2022                Deri: 21/11/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GERMANOFARINA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ITA-LAB
E-Mail: dr.farina@studiofarina.us  
Telefon:  00393296339558 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-043801-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737C01FD-0276-4662-8BC2-4C8E6F74E37D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A165B41-3B2C-4B4B-97EC-6796EBCC393C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BBEC8AC-62A2-4734-9831-82DDB1883C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64BE2941-BCD6-4524-9F20-B7F0D8F95728

